UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS - UFR

  FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família -

PREMSAF

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

2023-2025 PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PREMSAF

A Universidade Federal de Rondonópolis torna público o Edital de Prorrogação

de inscrições para o processo seletivo de ingresso no curso de Pós-Graduação lato sensu –

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família/PREMSAF, alterando parte

do item 1.9 – Cronograma, que passa a vigorar com a seguinte redação:

1.9 CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

(....)

Período de inscrição
15/10/2022 à

28/11/2022

Divulgação das inscrições deferidas/indeferidas em Ampla

Concorrência (AC) e em Ações Afirmativas/Optantes (AA)
29/11/2022

Interposição de recurso, via SEI, contra o resultado das inscrições

deferidas/indeferidas até as 17 horas
30/11/2022

Divulgação do resultado de recurso contra o resultado das inscrições

deferidas/indeferidas (se houver)
01/12/2022

Divulgação dos locais de realização da prova objetiva (de múltipla

escolha) e prova dissertativa
01/12/2022

(....)

O restante do edital e do cronograma permanecem inalterados.

Rondonópolis, 25 de novembro de 2022.

Prof. Dra. Jacqueline Pimenta Navarro da Silva
Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família

UFR/FCS